П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2016  № 554
Об утверждении списка домов,
подлежащих капитальному

ремонту в 2017 году
           В соответствии со ст. 6 Закона Псковской области от 11.12.2013                 № 1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области», ст. ст. 26, 27, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. Утвердить список домов, расположенных в Островском районе и подлежащих капитальному ремонту в 2017 году, по следующим адресам:
- г. Остров, ул. 1 Мая, д. 13;

- г. Остров, ул. Авиационная, д. 13;

- г. Остров, ул. Авиационная, д. 11;

- г. Остров, ул. Авиационная, д. 5;

- г. Остров, ул. Карла Маркса, д. 2;

- г. Остров, ул. Карла Маркса, д. 4;

- г. Остров, ул. Островских Молодогвардейцев, д. 6;

- г. Остров, м-н «Строитель», д. 10;

- г. Остров, м-н «Строитель», д. 12;

- г. Остров, ул. Апакидзе, д. 4;

- г. Остров, ул. Меркурьева, д. 8;

- г. Остров, ул. Карла Маркса, д. 27.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Островские вести» и разместить на официальном сайте http://ostrov.reg60.ru.
Глава Администрации

Островского района
                                                     Д. М. Быстров

Верно: заместитель

управляющей делами

 О.С.Павлова